Toruń, dnia 16.11.2023 r.

L.dz. SSM.DZP.200.186.2023
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na „Dostawę zestawu do podawania żywienia pozajelitowego, bezigłowych przyrządów do przygotowywania
 i pobierania leków, sterylnego fartucha chirurgicznego”.

W związku ze skierowanymi zapytaniami o wyjaśnienie treści SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu udziela, zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, następujących wyjaśnień:
1. Pytanie - Część 3, pozycja 1-2
Czy Zamawiający dopuści serwety trójwarstwowe (włóknina polipropylenowa – folia PE – polipropylen) o gramaturze 75g/m2, chłonności 383%, odporności na przenikanie cieczy 102cm H2O, pylenia 3 log10?
Odpowiedź:
Zgodnie SWZ.
2. Pytanie - Część 3, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x70cm?
Odpowiedź:
Zgodnie SWZ.
3. Pytanie - Część 3, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści fartuch posiadający od wewnątrz?
Odpowiedź:
Pytanie niezrozumiałe dla Zamawiającego.
4. Pytanie - Część 3, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy 102cm H2O, paroprzepuszczalności 4389 g/m2/24h?
Odpowiedź:
Zgodnie SWZ.
5. Pytanie - Część 3, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze M o długości 124cm oraz L o długości 128cm?
Odpowiedź:
Zgodnie SWZ.
6. Pytanie - Część 3, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści pokrowce na obuwie wykonane z włókniny polipropylenowej oraz polietylenu o gramaturze 63g/m2, wykończone gumką oraz dodatkowo wiązane, o długości podeszwy 38cm i wysokości 48cm, zarejestrowane jako środek ochrony indywidualnej kategorii I?
Odpowiedź:
Zgodnie SWZ.
7. Pytanie - Część 3, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści pokrowce na obuwie wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 30g/m2, o wymiarach 38,5x47cm?
Odpowiedź:
Zgodnie SWZ.
8. Pytanie - Część 3, pozycja 4
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby ochraniacze na obuwie posiadały I klasę palności.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
9. Pytanie dot. treści SWZ pkt 14.1.2.  a)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pełnomocnictwo dołączone do oferty nie zawierało wskazania zamówienia publicznego, którego dotyczy?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
10. Pytanie dot. treści projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści projektu w § 6 umowy w zakresie kar umownych na:
„§ 6
2. W przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Dostawcy, Dostawca zapłaci Odbiorcy karę umowną w wysokości 5% wartości umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1 niniejszej umowy”?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
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